
Krajni prostredek

Prago Union

Hájíš názory z knih, který's vytáh' ze smetí,
stereotypy společnosti mrtvý už v minulým století,
taháš nás na cesty, o kterejch dávno ví se, že jsou slepý.
Následuješ vůdce, který jsou mrtvý (a navíc přežitý).
Výhody svý doby využiješ pokaždý, když se ti hodí,
přesto na výročí křišťálovejch nocí vyrážíš na pochody, jo, zmrde.
Máš ambice rozhodovat o osudu druhejch lidí,
páč tě děsí, čemu tvůj mozek nerozumí, tudíž dost věcí,
víš všechno a nepochopil jsi nic.
Je mi fuk odkud je tvoje rodina, ale určitě není z Lidic.
Chceš válku? 
Tak si na bombra napiš Gegen Islam a táhni do Iráku.
Jsi jednoduše omezená duše.
Tvůj rozhled nesahá dál, než ke zvonkům tvýho paneláku,
je mi vlastně úplně fuk, že jsi to vzdal
a odmít' poznávat dar života dál.
A ani mi nedělá vrásky, 
že by se snad ty lži mohly ještě zmocnit planety,

to, proč je opruz, že jsi, je to, 
že stavíš ty svoje zdi ostatním lidem do cesty,
nutíš nás uvěřit ve tvý vlastní přeludy, stíhy.

ref.
Povaha reality bývá nestabilní, unavení jsou odstranění,
_______ se chápou silní, 
navzdory jejich přesvědčení o nic víc neomylní.
Každýho role je nezávisle na době diskutabilní,
někteří si ale přesto myslí, že jsou lepší než ti druzí,
střídání tváří jím pak není cizí,
úsměvy se objevují a ještě rychlejc mizí.

Nerozumím tvojí potřebě
nutit všechno kolem přizpůsobovat se tvojí představě.
To, že tě baví svět, co nosíš v hlavě, je divně,
ale pro mě za mě.
Úchylky jsou starý jako sám člověk,
pravěk, nebo nula devět, deset.
Můžeš klečet, brečet, 
ale historie si tě ani nevšimne, jsi zmetek.
Překrucuješ přírody silnějšího právo,
věříš, že násilí ti dává nárok,
tak mi taky někde v přírodě ukaž ten tvůj zkurvenej národ,
a nebo jdi domů dodělat si úkoly,
jinak si budem myslet, že máš v hlavě nasráno.
...
Jsi hrdina, ale slyším kvičení bezhlavý saně na dělnický straně.

ref.
Povaha reality bývá nestabilní, unavení jsou odstranění,
_______ se chápou silní, 
navzdory jejich přesvědčení o nic víc neomylní.
Každýho role je nezávisle na době diskutabilní,
někteří si ale přesto myslí, že jsou lepší než ti druzí,
střídání tváří jím pak není cizí,



úsměvy se objevují a ještě rychlejc mizí.
Text přidal Squirrel13
Text opravil Squirrel13
Video přidal Squirrel13

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

